2

	Приложение  1
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги

«Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Заполярного района о местных налогах и сборах»

Форма для физических лиц

	В Управление финансов Администрации муниципального района «Заполярный район

	ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении письменных разъяснений вопросам применения нормативных правовых актов Заполярного района о местных налогах и сборах

	Я, _____________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя (его уполномоченного представителя)

проживающий по адресу: _________________________________________________

_______________________________________________________________________,

(адрес места жительства заявителя)

Телефон:_______________________________________________________________,

паспорт: серия __________________ N __________ выдан _____________________

______________________________________________________________________

(наименование органа, выдавшего паспорт, дата выдачи)

_______________________________________________________________________,

действуя от имени _______________________________________________________

_______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя (если его интересы представляет уполномоченный представитель))

на основании ___________________________________________________________,

(наименование и реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего

полномочия представителя)

_______________________________________________________________________

прошу предоставить мне разъяснение по вопросу

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________.

	Информацию прошу предоставить (поставить отметку напротив выбранного варианта):

	почтовым отправлением по адресу: _____________________________________

___________________________________________________________________

(укажите почтовый адрес с указанием индекса)

	на адрес электронной почты: __________________________________________

	____________________

(дата подачи заявления)
	________________________________________________

(подпись заявителя или его уполномоченного представителя)